

## گسترش تبریز یا خونه به خونه

لیگ هجدهم تاچندی دیگر آغاز خواهد شد. از سوی دیگر خبر رسید که امتیاز تیم گسترش تبریز به فروش خواهد رسید. همچنین مسئولان باشگاه خونه به خونه بابل به دنبال اعتراض خود از طریق مراجع قضایی استان مازندران هستند. حتی سازمان لیگ با مقامات قضایی استان مازندران مکاتبه داشته‌اند تا اگر مدارکی در دست دارند در اختیار سازمان لیگ قرار دهند.

باز خبر رسید، هواداران تیم بابلی در نماز جمعه این شهر در خصوص فدراسیون فوتبال دست به اعتراض برده‌اند، اکنون جنب و جوش مسئولان باشگاه بابلی خونه به خونه برای رسیدن به لیگ به تر بیش از گذشته شده است. اگر طی چند روز آینده خواندید و یا شنیدید که به توجیه به فروش امتیاز تیم تبریزی گسترش و خرید این امتیاز از سوی بابلی‌ها تیم خونه به خونه به لیگ برتر راه یافت، چندان تعجب نکنید. در این فوتبال، همه چیز نقش شدنی را دارد. مانند همان قانون جدید کارت زرد که هر باز یکنی در مرحله اول ۴ کارت زرد دریافت کند از بازی بعد محروم است و پس از پایان محرومیت در صورت دریافت ۳ کارت زرد محروم خواهد شد. اکنون جابجایی گسترش تبریز با خونه به خونه بابل را شدنی بدانید. حتی اگر دو باشگاه مورد نظر هم نخواهند فدراسیون به این کار تمایل نشان می‌دهد. آخرین خبر حاکی از آن است که ماشین سازی به جای گسترش وارد لیگ می‌شود.



## خسته نباشید به تاج



باور کنید که مهدی تاج رئیس فدراسیون فوتبال کشورمان در زمان مسابقات جام جهانی زحمات زیادی را متحمل شدند تادلی شکسته نشود. تاج که یک اصفهانی است؛ هر که را دید بلافاصله او را به جام جهانی اعزام کرد. از کارکنان سازمان لیگ گرفته تا کمیته بین المللی و کمیته ارزیابی و گروهی از خبرنگاران که از نگاه تاج گرچه در نشریه‌ای قلم نمی‌زدند، اما جافتاده تلقی شدند تادلی به دست آید. (بخشید) تادلی شکسته نشود. جالب تر این که به خیلی‌ها پول توجیبی به مبلغ ۳۰۰ یورو پرداخت هم شد.

آیا مهر بانتر از تاج سراسر دارید. به این خاطر است که بازی‌های تیم ملی که هرگز نتوانستیم به مرحله بعدی راه یابیم و مثل گذشته در همان مرحله اول حذف شدیم. در خشان و زیبا و نمونه و نادر تلقی شد. واقعاً باید به تلاش مهدی تاج خسته نباشید گفت. اما نکته جالب تر این که خود تاج به بازی‌های جام جهانی اعزام نشد. به دلیل عارضه قلبی که در اردوی تیم ملی در ترکیه به وی دست داد. اما مسئول دفتر او زمانی که متوجه شد، اکثریت اعضای فدراسیون فوتبال با پول بی‌زبان عزم و روسیه محل جام جهانی شده‌اند، عزم خود را جزم کرد تا از دیگران عقب نماند. آفرین و صد آفرین به فدراسیون پنج ستاره. والا پنج تا خیلی کم است. باید به این اقدامات دلسوزانه از پنج ستاره به ۱۰ ستاره برسیم.

## کفاشیان در کمیته اخلاق



کمیته اخلاق قرار نیست فقط در خصوص بازیکنان و با مربیان احکام جور و اجور صادر کند. بلکه این کمیته عملکرد مسئولان فوتبال را هم زیر نظر دارد. اخیراً علی کفاشیان رئیس سابق فدراسیون فوتبال و نایب رئیس کنونی فدراسیون به کمیته اخلاق احضار شده است. حتماً دوست دارید بدانید به چه منظور. بحث حق پخش تلویزیونی دیدارهای تیم ملی فوتبال ایران در مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی است. دیدارهایی که تیم ملی فوتبال ایران با گوام، ترکمنستان، هندوستان و عمان داشت.

کفاشیان به کمیته اخلاق احضار شده تا در خصوص حق پخش تلویزیونی این دیدارها توضیح دهد. باید بگویید، حق پخش آن بازی‌ها که ۳۱۶ هزار دلار است چه شده کجارت و در کدام حساب واریز گردیده است. قطعاً کفاشیان در این کمیته حاضر خواهد شد. قطعاً پرونده قطوری هم زیر بغل خواهد داشت. و مهم تر از همه این که او با بلخند وارد کمیته اخلاق خواهد شد تا خنده خنده، خلاصه توضیح خود را ارائه دهد و همه چیز با خنده به ختم کلام برسد. عباس ترابیان نفر بعدی است که باید در مورد ۳۱۶ هزار دلار حق پخش توضیح دهد.

## جریمه دو میلیارد تومانی برای آبی‌ها

سعید فتاحی یکی از آن دست مسافران جام جهانی از سوی فدراسیون فوتبال بود. این مسئول اجرایی در سازمان لیگ اصرار شدید دارد تا سوپر جام در تاریخ تعیین شده بین پرسپولیس و استقلال در ۲۹ تیر برگزار شود. گرچه استقلالی‌ها همچنان با برگزاری سوپر جام مخالفت دارند، اما از باشگاه پرسپولیس خبر رسید که سوپر جام در همان تاریخ در ورزشگاه آزادی باید برگزار شود. استقلالی‌ها که هر روز یک پیشنهاد ارائه می‌دهند فعلاً پیشنهادشان راه به جایی نبرده. نه در نیم فصل و نه برگزاری آن در کشور آلمان که شفر پیشنهاد آن را داده است. فتاحی می‌گوید، فقط ۲۹ تیر و در ورزشگاه آزادی، اگر استقلالی‌ها از این بازی سرباز نزنند. مشمول جریمه دو میلیاردی خواهند شد که این مبلغ باید قبل از آغاز لیگ هجدهم به حساب سازمان لیگ ریخته شود تا مجوز بازی این تیم در رقابت‌های لیگ برتر صادر گردد.

